Беларускі прафесійны саюз

    Белорусский профессиональный
   работнікаў  адукацыі і навукі

союз работников образования и науки
   Мінская гарадская арганізацыя

    Минская городская организация

 Фрунзенская раённая арганізацыя                    Фрунзенская районная организация

Першасная прафсаюзная арганізацыя

   Первичная профсоюзная организация ДУА “Сярэдняя школа № __ г. Мінска”
   ГУО “Средняя школа № __ г. Минска

ПРАФКАМ

              ПРОФКОМ
       ПАСТАНОВА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012 № 9

г.Мінск

г.Минск

О согласовании премии  работникам

учреждения образования за август 2012

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа № 10 г. Минска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Согласиться с предложением комиссии по ___________ по премированию работников учреждений образования за август 2012 года (приложение)
Председатель профкома

Иванова И.И.